1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej na 2026 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Koszt realizacji Programu, o którym mowa w § 1 ustala się na kwotę 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Zambrów 
na 2026 rok. 

§ 3. Burmistrz w terminie do 31 marca 2027 r. przedstawi Radzie Miasta Zambrów sprawozdanie 
z realizacji Programu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.